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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12113003R

2. Data e Regjistrimit 13/09/2021
3. Emri i Subjektit GALENIKA   ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Ibrahim    Rugova, 40/3,  1019   
Tirane,   Shqiperi. 
12.193,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1  .Shoqeria    do  te   kete   per  objekt  te  aktivitetit 

kryerjen  e cdo veprimtarie   te lejuar  nga ligji   dhe/ose 
pjesemarrjen  ne  cdo  veprimtari    apo  aktivitet     te 
ligjshem     qe   mund     te    kryeje   nje   shoqeri     me 
pergjegjesi     te    kufizuar,      e   krijuar   ne    baze   te 
legjislacionit     shqiptar,    sic  mund te ndryshohet    here 
pas here.2 Aktiviteti i  Shoqerise    do te  konsistoje   
kryesisht ne: promovimin e produkteve. kerkim   marketing, 
pune rregullatore.     etj.  si  dhe aktivitete    te  tjera sic do te 
jete e kerkuar apo e  nevojshrne   per qellim   te ushtrimit    
te aktiviteteve te siperpermendura.       
Artan Ibrani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GALENIKA   AD    BELGRADE
               Para: 12.193,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: kontakt@gazlemka.rs  
Telefon: +35542251050  
Të Tjera: Kapital shoqerise eshte 100 (euro), e cila me kursin 
e kembimit te dates 01.09.2021 konvertohet ne shumen 
12.193 (lek).

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-781954-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807858-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.10.2021per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Ibrani")                      Nga data "01/11/2021             
Ne daten "01/11/2026
eshte larguar administratori:            ("ALMA KRILIC-HRAPOVIC")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0479FDEA-423D-4910-BD09-0D07E67F8DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2C9DE6-06E3-4E34-B85C-714696D09B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E38FF7-9321-4511-92E0-B853A18E8A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6CEC65-1DA8-4886-97AD-BDA25455043D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E617777-D5A3-4AFF-89B0-CE561AFEE587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B61C62D-3759-4DC3-8B9D-7967AEF1724C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DACC17-C84E-4535-A2EF-97714E3EBB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DACC17-C84E-4535-A2EF-97714E3EBB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD7367-492D-4EAD-9D36-C6EBDD4731A5
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(i nëpunësit të sportelit)


